
  

              

A  Y  U  N  T  A  M  I  E  N  T  O        D  E        B  A  R  G  A  S   

Plaza de la Constitución, 1 – 45593 BARGAS (Toledo) – Telf. 925 49 32 42 – Fax 925 35 84 36 – www.ayto-bargas.com – e-mail: info@ayto-bargas.com 

 

 

 

 
 

 

PPEERRSSOONNAALL  
 
 
Expte. Nº 37/2011 Personal 
Objeto: Actuaciones de Educación de Personas Adultas, curso 2011/2012 
Asunto: Lista defintiva de admitidos y excluidos 
 
 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base 5 de la convocatoria aprobada con fecha 20 de marzo de 
2012, para la cobertura temporal de una plaza de personal formador en el marco de Actuaciones de 
Educación de Personas Adultas en Bargas, durante el curso escolar 2011/2012, mediante personal 
laboral temporal, hasta el día 30 de junio de 2012, esta Alcaldía HA RESUELTO: 
 

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas de dicho proceso 
selectivo. 
 

SEGUNDO.- Publicar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas del proceso 
selectivo, junto con la composición del Tribunal calificador, en el Tablón de Edictos de la Corporación 
y en la página web del Ayuntamiento (www.bargas.es). 
 

TERCERO.- Nombrar al Tribunal calificador para el proceso selectivo antes citado, cuya 
composición será la siguiente:  

 Presidenta: Dª Sara Sánchez del Cerro 

 Secretaria: Dª Carmen Rodríguez Moreno 

 Vocales:  D. Amador Ibáñez Pérez 
                                         Dª Mª Jesús Tola Arranz 
                                         Dª Dolores Rubio-Iglesias Ungría 
 

CUARTO.- La fecha, hora y lugar en la que se procederá por parte de los miembros del 
Tribunal Calificador a la baremación de los méritos presentados por los aspirantes será el próximo día 
26 de abril de 2012, a las 9:00 horas, en la Sala de Comisiones de este Ayuntamiento.  

 
 
En Bargas, a 23 de abril de 2012. 
 
 
 EL ALCALDE     Doy fe, 
       LA SECRETARIA 
 
 
 
 
Fdo.: Gustavo Figueroa Cid    Fdo.: Carmen Rodríguez Moreno 

http://www.bargas.es/


  

              

A  Y  U  N  T  A  M  I  E  N  T  O        D  E        B  A  R  G  A  S   

Plaza de la Constitución, 1 – 45593 BARGAS (Toledo) – Telf. 925 49 32 42 – Fax 925 35 84 36 – www.ayto-bargas.com – e-mail: info@ayto-bargas.com 

 

 

 

 
ANEXO I 

 
 

Relación definitiva de aspirantes excluidos: 
 

DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 

     

04236454S Alurralde  Gómez Sandra Carina 
No aportar la certificación 

académica de la formación 
pedagógica y didáctica 

03808952Z Ballesteros Vázquez Juan José 
No aportar la certificación 

académica de la formación 
pedagógica y didáctica 

04206750G Chiquero Alegría Marta 
No aportar la certificación 

académica de la formación 
pedagógica y didáctica 

 
Relación definitiva de aspirantes admitidos: 
 

DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

    

03874048C Alonso Pajares Luz María 

03924766T Cuesta Balmaseda Celia 

04220986A Delgado Resino Sara 

03891175N Domínguez Ferrer Cristina María 

04219906G Fuentes Del Pino Sonia 

03888284L García de la Parra Bañares Tania Amanda 

70727100F González – Román Cortés María Consuelo Macarena 

52961427V Jiménez Cano Diego 

47085068C Maeso Asunción Roberto 

03878847N Nombela Nombela Inmaculada 

52539459F Novillo Sánchez Susana 

03908589S Pérez Sánchez Ángel Alberto 

70340200J Ramos Estrada José 

03911255J Rodríguez Sánchez Graciela 

06272904E Ropero Gómez Mercedes 

03918120R Sánchez  Gómez Mercedes 

03906256M Sánchez Serrano Mercedes 

03879269C Yébenes Muñoz Francisco 

 


